
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a může je používat opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před 
termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.Online prodej vstupenek do kina je možný 

na adrese http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových stránkách 

www.kino-jilemnice.cz.

DUBEN 2022

1/4
pátek

TAJEMSTVÍ STARÉ 
BAMBITKY 2

17.30

ČR – pohádka – 104 min
Vstupné 

130 Kč

MORBIUS – TITULKY 20.00

Doktor Morbius trpí vzácnou a smrtelnou 
krevní chorobou. S úmyslem zachránit 
druhé, kterým hrozí stejný osud, se Michael 
rozhodne k zoufale riskantnímu činu. Zdánlivý 
úspěch přinese lék, který je však dost možná 
nebezpečnější než sama smrtelná choroba, 
neboť promění léčitele v lovce.

USA – akční/horror/sci-fi – titulky – 108 min
Vstupné 

140 Kč

3/4
neděle

JEŽEK SONIC 2 17.30

Doktoru Robotníkovi se podařilo uniknout 
z vězení a vrátit se na zem! Ježek Sonic tu má 
další práci.

USA – rodinný/akční/dobrodružný – dabing – 110min
Vstupné 

140 Kč

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ 19.30

Parta přátel dá během silvestrovského večírku 
své telefony na stůl a všechno co přijde, čtou 
všichni. Co o sobě dosud nevěděli? Zůstanou 
přáteli i po tomto večeru?

ČR – komedie – 95min
Vstupné 

140 Kč

5/4
úterý

POSLEDNÍ ZÁVOD 19.30

Projekce s úvodním slovem režiséra snímku.

ČR – drama/historiký – 100min
Vstupné 

140 Kč

7/4
čtvrtek

BUĎ PŘIPRAVEN! 
BENEFICE PRO UKRAJINU

19.30

ČR – drama/dobrodružný – 60 min
Vstupné 

100 Kč

10/4
neděle

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA 
TAJEMSTVÍ – DABING

17.00

Profesor Albus Brumbál ví, že mocný temný 
kouzelník Gellert Grindelwald je na cestě 
převzít moc nad kouzelnickým světem. 
Protože není schopen ho zastavit sám, 
pověří magizoologa Mloka Scamandera, aby 
vedl neohrožený tým kouzelníků, čarodějek 
a jednoho chrabrého mudlovského pekaře 
na nebezpečné misi, kde potkají stará i nová 
fantastická zvířata a střetnou se s rostoucí 
armádou Grindelwaldových následovníků. Ale 
jak dlouho bude moci Brumbál zůstat stranou, 
když jsou sázky tak vysoko?

USA – dobrodružný/rodinný/fantasy – dabing – 143min
Vstupné 

140 Kč

STÍNOHRA 20.00

Nešťastný souběh událostí donutí 
čtyřicetiletého záchranáře z malého města 
vzít spravedlnost do svých rukou…

ČR – drama/thriller/krimi – 103min
Vstupné 

140 Kč

11/4
pondělí

JIZERSKÉ HORY 18.00

Dokumentární snímek o Jizerských horách 
uvede jeho tvůrce Viktor Kuna.

ČR – dokumentární – 91min
Vstupné 

100 Kč

12/4
úterý

TEST 19.30

Annie žije ve šťastném manželství a stará 
se obětavě o své 4 děti. Rodina jako ze 
žurnálu. Vše je zalito sluncem. Ale jen 
do chvíle, než Annie v odpadkovém koši narazí 
na pozitivní těhotenský test. Taková zpráva 
dokáže vnést i do té nejharmoničtější rodiny 
pořádnou dávku adrenalinu. Mimochodem – 
existuje vůbec něco takového jako 
harmonická rodina?

Francie – komedie – titulky – 85min
Vstupné 

130 Kč

13/3
středa

POSLEDNÍ ZÁVOD 19.30

ČR – drama/historiký – 100min
Vstupné 

140 Kč

14/4
čtvrtek

SEVEŘAN 19.30

Příběh se odehrává na Islandu počátkem 
10. století. Vikingský princ se vydává na misi 
pomsty po vraždě svého otce.

USA – drama/akční/dobrodružný/thriller – titulky – 140min
Vstupné 

130 Kč

15/4
pátek

ZLOUNI 17.30

Dělat dobré skutky může být děsná dřina. 
Zvlášť když vás má celý svět za padouchy. 
Animovaná komedie Zlouni z legendárního 
studia DreamWorks Animation dokazuje, že 
i v na první pohled nebezpečném tvorovi se 
může skrývat dobré srdce.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100min
Vstupné 

140 Kč

17/4
neděle

MORBIUS – DABING 17.00

USA – akční/horror/sci-fi – dabing – 108 min
Vstupné 

140 Kč

VYŠEHRAD: FYLM 20.00

Další peripetie Laviho, blíží se postup, 
svatba…jen to trochu zkomplikuje zjištění, že 
Lavi má už osmiletého syna!

CŘ – komedie/sportovní – 103 min
Vstupné 

130 Kč

19/4
úterý

POSLEDNÍ ZÁVOD 19.30

ČR – drama/historiký – 100min
Vstupné 

140 Kč

 22.–23. 4.
Lidskoprávní škola  
PŘEHRŠEL MNOHA 
SVĚTŮ V JILEMNICI
Více informací a detailní program:  
www.sdjilm.cz

24/4
neděle

PO ČEM MUŽI  
TOUŽÍ 2

17.30

Ireně se přestává dařit a jednoho večera 
v opilosti vysloví přání… a ono se splní! Ráno 
se probouzí v těle Karla Krále a má šanci 
zjistit, zda to mají muži opravdu o tolik lehčí 
než ženy!

ČR – komedie – 95min
Vstupné 

140 Kč

PO ČEM MUŽI  
TOUŽÍ 2

20.00

ČR – komedie – 95min
Vstupné 

140 Kč

25/4
pondělí

HAWAI 18.00

Nechte se provést po “ráji na zemi” 
v přednášce PaedDr. Libora Turka.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

28/4
čtvrtek

PROMLČENO 19.30

Šokující živé vysílaní, které během chvíle 
změní životy několika nevinných lidí. Radek 
(Karel Roden) se po téměř dvaceti letech 
nečekaně vrací do svého rodného města, aby 
se jednou provždy vyrovnal se svou minulostí. 
V pátrání po neznámé ženě mu pomáhá Eva, 
ambiciózní rozhlasová moderátorka, která si 
jeho příběh vymíní pro svoji živě vysílanou 
noční show. Netuší ale, že se sama stává 
součástí temného příběhu, o který se začíná 
zajímat pražská kriminálka. Začíná urputný 
boj o čas a spravedlnost. Opravdu už je vše 
nenávratně promlčeno?

ČR – drama/thriller – 95 min
Vstupné 

130 Kč

29/4
pátek

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA 
TAJEMSTVÍ – DABING

17.30

USA – dobrodružný/rodinný/fantasy – dabing – 143min
Vstupné 

140 Kč


